
UCHWAŁA NR XXXIII/21 1/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 maja 2021 roku 

w sprawie przeznaczenia do zbycia działek gruntu nr 411/20 i nr 411/21 
w obrębie ewidencyjnym 0118 Swidwinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. I 
i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie działek gruntu stanowiących własność  
Miasta Swidwin, położonych w obrębie ewidencyjnym 0118 Świdwinek, oznaczonych 
numerami geodezyjnymi: 

• 411/20 - o powierzchni 0,9381 ha, KW nr K02B/00016670/4, 
• 411/21 - o powierzchni 0,9119 ha, KW nr K02B/00016670/4. 

2. Położenie i układ działek gruntu nr 411/20 i nr 411/21 określa załącznik 
graficzny do uchwały. 

2. Traci moc Uchwała Nr )(XIX/1 76/21 Rady Miasta Świdwin z dnia 27 stycznia 
2021 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia działki gruntu nr 411/13 w obrębie 
ewidencyjnym 0118 Świdwinek. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 
Pro? 

Z 

Ai:cfl.zcj Czcrnjoc 

. D W" 0  KA T 



Uzasadnienie 

Miasto Świdwin jest właścicielem działek gruntu oznaczonych numerami 411/20 

o powierzchni 0,9381 ha i 411/21 o powierzchni 0,9119 ha, położonych w obrębie 

ewidencyjnym 0118 Świdwinek, na terenie Gminy Świdwin, które powstały w wyniku 

podziału działki nr 411/13. 

Działki nr 411/20 i nr 411/21 znajdują  się  w bezpośrednim sąsiedztwie dawnego 

wysypiska śmieci. Aktualnie nie są  przez Miasto użytkowane i stanowią  ugór, porośnięty 

samosiewami drzew. Nie ma planu zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania Gminy Świdwin dla tego terenu. 

Ww. nieruchomości zostaną  wystawione do zbycia w drodze przetargu zgodnie 

z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.). 

/ 
BUSTRZ MIASTA 

Mir  Pik"  t Feliński 

Sporządziła: 

Ewelina Nikipierowicz 

Kierownik Wydziału Przedsiębiorczości, Gospodarki Nieruchomościami 

Planowania Przestrzennego 



Załącznik do Uchwały Nr XXNHI/211121 
Rady Miasta Swidwin 	 18-05-2021 
z dnia 26 maju 2021 roku 	 Wydruk mapy z systemu WebE WID 

Świdcż,,ek 

411/7 

Wydruk w skali 1:2000 	 Wydruk z systemu WebE WID 
Udostępniane informacje  nie nn dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Moteialy zawierajęce inforniace z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograflcanego (w tym dane z operatu ewidencji grtmtów i budynków Starostwa Powiatowego  w 

Swtdwinie) należy zamawiać  w IVjęlziale Geodezji. Dokuntentę  zawierajore inne informacje  przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Iopowyin należy zamawiać  w wjziaIaclt me,ytoiycznych, odpowiedzialnych za aktualizację  tych danych. 


